CARTON - TRES60

Kilos

131.30

1.00

131.30

HCL

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -L -
TRES60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

Kilos

34.00

1.20

40.80

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

78.00

1.50

117.00

Total (Bs.):   289.10
  Son: Doscientos ochenta y nueve 10/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   S/F

BANCO NACIONAL DE BOLIVIA - CUENTA DE AHORRO - NRO DE CTA: 2500499918 - RUDY
AGUILERA -
CI:5406486

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información